ПРОЕКТ
                   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от _______2017                  с. Каптырево     № ___
    О  внесении изменений в  Решение Каптыревского
сельского   Совета   депутатов  от  23.06.2015 № 261
(в  ред. реш. № 82  от  31.03.2017) «Об  утверждении
Положения «О порядке проведения конкурса по отбору
кандидатов  на  должность главы  МО «Каптыревский
сельсовет»»

 В  соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации», на  основании Заключения юридической
экспертизы   Администрации  Губернатора  Красноярского  края  по
нормативному правовому акту от  09.11.2017 № 24-014936,  руководствуясь
статьей  22  Устава  Каптыревского  сельсовета,  Шушенского  района,
Красноярского края, Каптыревский сельский Совет депутатов

                              РЕШИЛ:
1.  Внести в  Решение Каптыревского сельского Совета  депутатов от

23.06.2015  №  261(в  ред.  реш.  №  82  от  31.03.2017)  «Об  утверждении
Положения  «О  порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатов  на
должность главы МО «Каптыревского сельсовета» следующее изменение:

 1.1.  В  подпункте  «ж»  пункта  3.5.  раздела  3  слова  «настоящего
Федерального закона» заменить словами «Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации».

2.   Контроль   за  исполнением   настоящего   Решения   возложить   на
постоянную  комиссию  по  правопорядку,  социальной  защите  населения,
здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи.

3.   Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                          О.А.Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета            О.Н.Горлов

	2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по правопорядку, социальной защите населения, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи.